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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 

Veřejná zakázka: „Dodávky obvazového materiálu pro Nemocnici Nymburk s.r.o.“ 

 Veřejná zakázka malého rozsahu 

 
Název zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Sídlo:   Boleslavská třída 425/9, 288 01 Nymburk 
IČO / DIČ:  28762886 / CZ28762886 
 
 
Zadavatel obdržel dne 15.9.2025 prostřednictvím elektronického nástroje  E-ZAK Žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace, které se týká více částí veřejné zakázky s názvem ,, VZ16/2025 Dodávky 
obvazového materiálu pro Nemocnici Nymburk s.r.o.´´. Zadavatel se proto rozhodl uveřejnit souhrnné 
Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 3. k více částem současně. 
 

DOTAZ Č. 3 ze dne 15.9.2025 

 

Část 1, Položka 3 

Připustí zadavatel 1 kus = 5kg balení? 

Odpověď zadavatele: 

Ne, zadavatel nepřipouští výše nabízený produkt. Zadavatel trvá na požadavcích uvedených v příloze č. 

1 Technická specifikace včetně ocení. 

 

Část 1, Položka 4 

Připustí zadavatel velikost 20x30 1 kus = 1kg balení? 

Odpověď zadavatele: 

Ne, zadavatel nepřipouští výše nabízený produkt. Zadavatel trvá na požadavcích uvedených v příloze č. 

1 Technická specifikace včetně ocení 

Zadavatel pro upřesnění dodává, že položka č. 4 má rozměr 20x 20 cm. Rozměr 20x30 má rozměr 

položka č. 1 a i této položky trvá zadavatel na požadavcích uvedených v příloze č. 1 Technická 

specifikace včetně ocení. 
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Část 3, Položka 2 

Připustí zadavatel velikost 1 balení = 20 ks? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, připouští. Zadavatel v příloze č. 1 Technické specifikaci nemá požadavek na min. počet KS v balení, 

toto zadavatel požaduje vyplnit v sloupci K (Velikost nabízeného balení, počet ks v balení). Zároveň ale 

zadavatel uvádí, že pro účel hodnocení nabídky požaduje nacenit 1 KS nabízeného produktu. 

 

Část 7, Položka 1 

Připustí zadavatel velikost 20x25? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, připouští. Zadavatel upravil v příloze č. 1 Technická specifikace včetně ocenění, u listu části č.7 

Absorbční komprese, nesterilní u položky č. 1 požadovaný rozměr 20 x 20-25 cm. 

 

 

Část 8, Položka 1-4 

Připustí zadavatel složení: 55% bavlna, 43% polyamid, 2% lycra, tažnost 150%  

Odpověď zadavatele: 

Ne, zadavatel nepřipouští výše nabízený produkt. Zadavatel trvá na požadavcích uvedených v příloze č. 

1 Technická specifikace včetně ocení. 
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Část 8, Položka 5-8 

Připustí zadavatel tažnost ≥ 80 %? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, připouští. Zadavatel upravil v příloze č. 1 Technická specifikace včetně ocenění, u listu části č.8 

Obinadla kompresivní, u položek 5-8 požadavek na tažnost min. 80% 

 

Část 8, Položka 9-11 

 

Připustí zadavatel elastické obinadlo o složení: 47,8 % polyamid 52,2 % polyester, tažnost ≥ 80 % délka 

4 m s přepočtem objednaného množství baleno po 1 ks, 20 ks volně ložené 

Odpověď zadavatele: 

Ne, zadavatel nepřipouští výše nabízený produkt. Zadavatel trvá na požadavcích uvedených v příloze 

č. 1 Technická specifikace včetně ocení. 

 

Část 10, Položka 1-5 

Připustí zadavatel balení po 1ks? 

Odpověď zadavatele: 

Ano,připouští. Zadavatel nemá požadavek na min. počet ks v balení. Zadavatel v Příloze č. 1 Technická 

specifikace včetně ocenění v části č. 10 Sádry a podkladový materiál u položek 1-5 odstranil popis 

,,obvykle po 2 ks v balení´´ 

Počet ks v balení uvede účastník v sloupci K s názvem Velikost nabízeného balení (počet ks v balení). 

 

 
 

 

 
 Část 10, Položka 6 

Připustí zadavetel velikost 6cmx3m 

Odpověď zadavatele: 

Ano, připouští. Zadavatel upravil v příloze č. 1 Technická specifikace včetně ocenění, u listu části č. 10 

Sádry a podkladový materiál u položky č. 6 požadovaný rozměr 5-6 cm x min. 3 m 
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Část 14, Položka 2 

Připustí zadavatel velikost 5,1 x 7,6 cm? 

Odpověď zadavatele: 

Ne, zadavatel nepřipouští v části č.14, položka 2 nabízený rozměr.  

 

Část 15, Položka 1 

Připustí zadavatel 3ks v balení? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel v Příloze č. 1 ZD – Technická specifikace včetně ocenění, v záložce k části č. 15 – Stehy 
náplasťové, požaduje ocenit u položek č. 1 a 2 CENU ZA 1 KS daného produktu bez požadavku na 
minimální počet kusů v balení. Počet ks v balení dodavatel doplní do sloupce K s názvem Velikost 
nabízeného balení (počet ks v balení) v tomto listu. 

Z výše uvedeného tedy vyplývá, že zadavatel bude akceptovat balení po 3 ks v balení. 
 

 

Část 15, Položka 2 

Připustí zadavatel 6ks v balení? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel v Příloze č. 1 ZD – Technická specifikace včetně ocenění, v záložce k části č. 15 – Stehy 
náplasťové, požaduje ocenit u položek č. 1 a 2 CENU ZA 1 KS daného produktu bez požadavku na 
minimální počet kusů v balení. Počet ks v balení dodavatel doplní do sloupce K s názvem Velikost 
nabízeného balení (počet ks v balení) v tomto listu. 

Z výše uvedeného tedy vyplývá, že zadavatel bude akceptovat balení po 6 ks v balení. 
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ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 

 

Zadavatel v Příloze č. 1 ZD – Technická specifikace včetně ocenění, v záložce k části č. 15 – Stehy 
náplasťové, požaduje ocenit u položek č. 1 a 2 CENU ZA 1 KS daného produktu bez požadavku na 
minimální počet kusů v balení. Počet ks v balení dodavatel doplní do sloupce K s názvem Velikost 
nabízeného balení (počet ks v balení) v tomto listu. 

 
 

INFORMACE ZADAVATELE 

V souladu s § 98 zákona zadavatel v této části zadávacího řízení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a 
to na pátek 26.9.2025 do 10:00 hod u všech částí veřejné zakázky. 
 
 
Příloha č. 1 Technická specifikace včetně ocenění- ÚPRAVA 160925 
 
 
 

V Nymburce dne 16.9.2025 

 
Ing. Martin Vobr, M.A. 
Obchodní náměstek 
 
 
 


